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Regionalmeisterschaften der Deutschschweiz

Detailed Results

St. Gallen

7.0.1.5

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren C Knaben 3m

IBRAHIM  Anas (2007) -- Wassersport Arbon St. Gallen #1088371

101B 3 1.5 7.0 6.5 6.0 7.5 6.5   20.0 30.00 30.00  Kopfsprung vorwärts

201B 3 1.8 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 28.80 58.80  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 4.5 4.5 6.0 6.5 5.0   15.5 29.45 88.25  Auerbachkopfsprung

401B 3 1.4 5.5 5.5 6.5 6.5 6.0   18.0 25.20 113.45  Delphinkopfsprung

5231D 3 2.0 5.5 5.5 5.0 6.0 4.5   16.0 32.00 145.45  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

103B 3 1.6 5.0 6.0 6.5 7.0 6.0   18.5 29.60 175.05  1½ Salti vorwärts

5132D 3 2.1 2.5 2.0 2.5 4.0 3.0   8.0 16.80 191.85  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

403C 3 1.9 5.5 5.5 5.0 6.5 6.0   17.0 32.30 224.15  1½ DelphinSalti

O`DELL Devon (2006) -- Verein Zürcher Wasserspringer #1121722

103B 3 1.6 5.0 3.5 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 19.20  1½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 2.5 3.5 3.5 3.5 3.0   10.0 18.00 37.20  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 3.5 3.0 3.0 4.0 3.5   10.0 19.00 56.20  Auerbachkopfsprung

401B 3 1.4 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0   16.0 22.40 78.60  Delphinkopfsprung

5231D 3 2.0 4.5 5.5 5.0 6.0 5.5   16.0 32.00 110.60  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

203C 3 1.9 4.5 3.5 5.0 7.0 5.5   15.0 28.50 139.10  1½ Salti rückwärts

403C 3 1.9 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 22.80 161.90  1½ DelphinSalti

303C 3 2.0 4.5 4.5 4.0 6.5 4.5   13.5 27.00 188.90  1½ AuerbachSalti

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren C Mädchen 1m

STEVENSON Isabelle (2007) -- Verein Zürcher Wasserspringer #01

101C 1 1.2 3.5 3.5 4.0 3.5 3.0   10.5 12.60 12.60  Kopfsprung vorwärts

201C 1 1.5 6.5 6.0 6.5 7.0 5.5   19.0 28.50 41.10  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 2.5 4.0 3.0 3.0 3.5   9.5 15.20 56.30  Auerbachkopfsprung

401C 1 1.4 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0   13.0 18.20 74.50  Delphinkopfsprung

5211A 1 1.8 4.0 5.0 4.5 5.5 4.0   13.5 24.30 98.80  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

103C 1 1.6 4.5 5.0 3.5 5.0 4.0   13.5 21.60 120.40  1½ Salti vorwärts

202C 1 1.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 20.25 140.65  Salto rückwärts

AMMETER Maja  (2007) -- Schwimmklub Bern #02

101C 1 1.2 5.0 5.5 3.5 6.5 4.0   14.5 17.40 17.40  Kopfsprung vorwärts

201C 1 1.5 3.5 4.5 3.0 3.0 3.5   10.0 15.00 32.40  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 3.5 4.5 4.0 4.5 4.0   12.5 20.00 52.40  Auerbachkopfsprung

401C 1 1.4 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5   12.5 17.50 69.90  Delphinkopfsprung

5211A 1 1.8 0.5 3.0 2.0 4.5 3.0   8.0 14.40 84.30  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

103C 1 1.6 4.0 4.5 3.5 4.5 3.0   12.0 19.20 103.50  1½ Salti vorwärts

402C 1 1.6 3.5 4.5 3.0 4.0 3.5   11.0 17.60 121.10  Delphinsalto

SCHNYDER Yara (2006) -- Verein Zürcher Wasserspringer #1162383

101B 1 1.3 5.0 5.0 4.0 6.0 4.0   14.0 18.20 18.20  Kopfsprung vorwärts

201C 1 1.5 4.5 4.5 3.5 4.5 4.5   13.5 20.25 38.45  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 1.5 2.5 2.0 1.5 2.0   5.5 8.80 47.25  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 4.0 5.0 4.0 4.0 4.5   12.5 18.75 66.00  Delphinkopfsprung

5211A 1 1.8 3.5 4.5 4.0 5.5 4.0   12.5 22.50 88.50  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

103B 1 1.7 1.5 3.5 2.5 3.5 2.0   8.0 13.60 102.10  1½ Salti vorwärts

403C 1 2.2 1.0 2.5 1.0 2.5 3.5   6.0 13.20 115.30  1½ DelphinSalti



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren C Mädchen 1m

MALL Kajsa (2007) -- Verein Zürcher Wasserspringer #1140444

101C 1 1.2 4.5 5.5 4.5 6.0 5.0   15.0 18.00 18.00  Kopfsprung vorwärts

201C 1 1.5 3.5 4.0 4.5 3.5 4.0   11.5 17.25 35.25  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 35.25 1Auerbachkopfsprung

401C 1 1.4 4.0 4.0 5.0 4.5 4.0   12.5 17.50 52.75  Delphinkopfsprung

5211A 1 1.8 1.5 2.5 3.0 1.0 2.5   6.5 11.70 64.45  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

103C 1 1.6 3.0 3.0 2.0 3.0 3.0   9.0 14.40 78.85  1½ Salti vorwärts

202C 1 1.5 3.5 3.5 3.0 4.5 4.0   11.0 16.50 95.35  Salto rückwärts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Junioren D Knaben 3m

PASSERONE Erik (2009) -- Verein Zürcher Wasserspringer #1083381

101B 3 1.5 4.5 5.5 4.5 4.0 4.5   13.5 20.25 20.25  Kopfsprung vorwärts

201B 3 1.8 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0   15.0 27.00 47.25  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0   10.0 19.00 66.25  Auerbachkopfsprung

401B 3 1.4 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 24.50 90.75  Delphinkopfsprung

103B 3 1.6 3.5 3.0 3.5 1.0 3.5   10.0 16.00 106.75  1½ Salti vorwärts

403C 3 1.9 7.0 6.0 7.5 6.0 6.0   19.0 36.10 142.85  1½ DelphinSalti

GIGER Oliver (2008) -- Schwimmclub Aarefisch #1135902

101C 3 1.4 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5   13.0 18.20 18.20  Kopfsprung vorwärts

201C 3 1.7 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0   9.0 15.30 33.50  Kopfsprung rückwärts

301C 3 1.8 2.5 3.0 2.5 2.5 3.0   8.0 14.40 47.90  Auerbachkopfsprung

401C 3 1.3 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5   14.0 18.20 66.10  Delphinkopfsprung

103C 3 1.5 4.5 3.5 4.5 4.5 3.5   12.5 18.75 84.85  1½ Salti vorwärts

403C 3 1.9 5.0 4.5 5.5 4.5 5.0   14.5 27.55 112.40  1½ DelphinSalti

SCHNEIDER Jonas (2009) -- Schwimmclub Aarefisch #1159963

101C 3 1.4 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0   11.5 16.10 16.10  Kopfsprung vorwärts

201C 3 1.7 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5   14.0 23.80 39.90  Kopfsprung rückwärts

301C 3 1.8 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 26.10 66.00  Auerbachkopfsprung

401C 3 1.3 3.5 3.5 4.5 3.5 4.0   11.0 14.30 80.30  Delphinkopfsprung

103C 3 1.5 3.0 3.0 4.0 3.0 3.0   9.0 13.50 93.80  1½ Salti vorwärts

403C 3 1.9 3.5 3.0 3.0 2.0 3.0   9.0 17.10 110.90  1½ DelphinSalti

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren D Mädchen 1m

RIBELI Alina (2008) -- Schwimmklub Bern #1135781

101C 1 1.2 6.0 6.0 6.0 5.5 7.0   18.0 21.60 21.60  Kopfsprung vorwärts

201C 1 1.5 3.5 4.0 4.0 3.0 4.0   11.5 17.25 38.85  Kopfsprung rückwärts

5211A 1 1.8 1.0 2.5 0.5 1.0 1.0   3.0 5.40 44.25  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

401C 1 1.4 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 18.90 63.15  Delphinkopfsprung

402C 1 1.6 3.0 2.0 3.0 1.5 3.0   8.0 12.80 75.95  Delphinsalto

103C 1 1.6 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 21.60 97.55  1½ Salti vorwärts

BACHMANN Meret (2008) -- Verein Zürcher Wasserspringer #1103172

101C 1 1.2 5.5 6.5 5.5 6.0 5.5   17.0 20.40 20.40  Kopfsprung vorwärts

201C 1 1.5 2.0 3.0 2.5 2.5 3.0   8.0 12.00 32.40  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5   13.0 20.80 53.20  Auerbachkopfsprung

401C 1 1.4 2.0 3.0 2.0 1.5 3.5   7.0 9.80 63.00  Delphinkopfsprung

103C 1 1.6 1.5 2.5 2.0 2.0 2.5   6.5 10.40 73.40  1½ Salti vorwärts

202C 1 1.5 3.5 3.5 3.0 2.5 3.0   9.5 14.25 87.65  Salto rückwärts

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren A Mädchen 1m



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren A Mädchen 1m

JENELTEN Julia  (2003) -- Schwimmklub Bern #1135791

401C 1 1.4 6.0 6.5 6.0 5.5 5.0   17.5 24.50 24.50  Delphinkopfsprung

103C 1 1.6 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5   17.5 28.00 52.50  1½ Salti vorwärts

5211A 1 1.8 3.5 3.5 3.0 4.5 2.0   10.0 18.00 70.50  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

201C 1 1.5 4.5 5.0 4.0 4.0 3.0   12.5 18.75 89.25  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 1.0 2.0 2.0 1.5 2.5   5.5 9.35 98.60  Auerbachkopfsprung

402C 1 1.6 5.5 5.0 4.0 5.0 4.0   14.0 22.40 121.00  Delphinsalto

104C 1 2.2 4.0 3.0 2.0 5.0 3.5   10.5 23.10 144.10  DoppelSalti vorwärts

203C 1 2.0 1.0 2.5 2.0 3.0 3.0   7.5 15.00 159.10  1½ Salti rückwärts

302C 1 1.6 2.0 3.0 2.5 2.5 2.0   7.0 11.20 170.30  Auerbachsalto

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Junioren B Mädchen 1m

STIEFEL Lana (2005) -- Wassersport Arbon St. Gallen #1137251

101B 1 1.3 4.0 4.0 4.0 6.0 5.0   13.0 16.90 16.90  Kopfsprung vorwärts

201A 1 1.7 4.0 3.5 4.0 4.5 3.5   11.5 19.55 36.45  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0   11.5 18.40 54.85  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 5.0 5.5 4.0 4.5 5.0   14.5 21.75 76.60  Delphinkopfsprung

5211A 1 1.8 5.0 5.5 5.0 7.0 5.0   15.5 27.90 104.50  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

103C 1 1.6 6.0 4.5 5.5 7.5 5.5   17.0 27.20 131.70  1½ Salti vorwärts

402C 1 1.6 7.0 5.5 6.0 7.5 4.0   18.5 29.60 161.30  Delphinsalto

302C 1 1.6 3.5 4.5 3.5 4.5 4.0   12.0 19.20 180.50  Auerbachsalto

ZILLIG Fiona (2005) -- Schwimmklub Bern #02

401C 1 1.4 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5   14.0 19.60 19.60  Delphinkopfsprung

101C 1 1.2 3.5 5.0 4.0 3.0 3.0   10.5 12.60 32.20  Kopfsprung vorwärts

301C 1 1.6 3.5 3.5 3.0 2.5 3.0   9.5 15.20 47.40  Auerbachkopfsprung

201A 1 1.7 3.0 3.5 4.0 5.5 4.5   12.0 20.40 67.80  Kopfsprung rückwärts

5211A 1 1.8 1.0 2.0 0.0 0.0 1.0   2.0 3.60 71.40  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

202C 1 1.5 5.5 5.0 4.0 5.5 4.0   14.5 21.75 93.15  Salto rückwärts

103C 1 1.6 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0   15.5 24.80 117.95  1½ Salti vorwärts

402C 1 1.6 3.0 4.0 2.5 3.5 3.5   10.0 16.00 133.95  Delphinsalto

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren C Knaben 1m

IBRAHIM  Anas (2007) -- Wassersport Arbon St. Gallen #1088371

101B 1 1.3 6.5 7.5 6.5 8.0 6.5   20.5 26.65 26.65  Kopfsprung vorwärts

201B 1 1.6 6.0 6.5 5.5 7.5 6.5   19.0 30.40 57.05  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 5.0 5.0 4.0 6.0 5.0   15.0 25.50 82.55  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 26.25 108.80  Delphinkopfsprung

5221D 1 1.7 5.5 5.0 5.5 6.5 6.0   17.0 28.90 137.70  Salto rückwärts mit ½ Schraube

103B 1 1.7 5.5 6.0 6.0 8.0 6.5   18.5 31.45 169.15  1½ Salti vorwärts

203C 1 2.0 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5   10.0 20.00 189.15  1½ Salti rückwärts

5122D 1 1.9 5.0 5.0 6.0 6.5 5.0   16.0 30.40 219.55  Salto vorwärts mit 1 Schraube

O`DELL Devon (2006) -- Verein Zürcher Wasserspringer #1121722

103B 1 1.7 5.0 6.0 4.5 6.5 5.5   16.5 28.05 28.05  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5   17.0 27.20 55.25  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 5.5 5.0 4.5 6.5 5.5   16.0 27.20 82.45  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 5.5 7.0 6.0 7.5 6.0   19.0 28.50 110.95  Delphinkopfsprung

5221D 1 1.7 3.5 4.0 4.5 4.5 4.0   12.5 21.25 132.20  Salto rückwärts mit ½ Schraube

104C 1 2.2 2.0 2.0 1.5 3.5 2.5   6.5 14.30 146.50  DoppelSalti vorwärts

203C 1 2.0 6.0 6.5 4.0 5.0 4.5   15.5 31.00 177.50  1½ Salti rückwärts

403C 1 2.2 5.5 5.5 4.5 7.5 5.5   16.5 36.30 213.80  1½ DelphinSalti



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren C Knaben 1m

ZELLER Thierry (2007) -- Wassersport Arbon St. Gallen #1137243

101B 1 1.3 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 16.90 16.90  Kopfsprung vorwärts

201A 1 1.7 5.5 4.5 5.5 7.0 6.0   17.0 28.90 45.80  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5   13.0 20.80 66.60  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 3.5 4.5 5.0 6.0 4.5   14.0 21.00 87.60  Delphinkopfsprung

5211A 1 1.8 3.5 3.0 3.5 5.5 4.0   11.0 19.80 107.40  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

103C 1 1.6 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0   13.0 20.80 128.20  1½ Salti vorwärts

202C 1 1.5 4.5 4.0 3.0 4.0 4.0   12.0 18.00 146.20  Salto rückwärts

302C 1 1.6 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5   11.0 17.60 163.80  Auerbachsalto

GRAF Jon (2006) -- Schwimmklub Bern #04

101C 1 1.2 4.5 4.5 4.0 4.5 3.5   13.0 15.60 15.60  Kopfsprung vorwärts

202C 1 1.5 4.0 5.0 4.0 5.0 3.5   13.0 19.50 35.10  Salto rückwärts

301C 1 1.6 4.5 4.0 4.0 5.0 3.5   12.5 20.00 55.10  Auerbachkopfsprung

401C 1 1.4 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5   11.5 16.10 71.20  Delphinkopfsprung

5221D 1 1.7 3.0 2.0 3.5 4.0 1.0   8.5 14.45 85.65  Salto rückwärts mit ½ Schraube

104C 1 2.2 2.0 2.5 1.5 3.5 3.5   8.0 17.60 103.25  DoppelSalti vorwärts

402C 1 1.6 4.5 4.5 4.0 5.0 3.0   13.0 20.80 124.05  Delphinsalto

302C 1 1.6 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0   12.5 20.00 144.05  Auerbachsalto

KNEISSLER Rafael (2007) -- Schwimmklub Bern #05

101C 1 1.2 3.5 3.0 3.0 2.5 3.5   9.5 11.40 11.40  Kopfsprung vorwärts

201C 1 1.5 2.5 3.5 2.0 2.5 3.5   8.5 12.75 24.15  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 3.0 2.5 1.5 3.5 3.0   8.5 13.60 37.75  Auerbachkopfsprung

401C 1 1.4 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0   13.0 18.20 55.95  Delphinkopfsprung

5211A 1 1.8 2.0 1.0 3.0 4.5 2.5   7.5 13.50 69.45  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

103C 1 1.6 3.5 3.0 3.0 4.0 3.0   9.5 15.20 84.65  1½ Salti vorwärts

202C 1 1.5 4.5 3.5 3.5 4.5 3.0   11.5 17.25 101.90  Salto rückwärts

302C 1 1.6 4.0 4.5 4.0 5.5 4.5   13.0 20.80 122.70  Auerbachsalto

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren C Mädchen 3m

SCHNYDER Yara (2006) -- Verein Zürcher Wasserspringer #1162381

101B 3 1.5 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5   16.0 24.00 24.00  Kopfsprung vorwärts

201C 3 1.7 4.0 4.0 4.5 5.5 4.0   12.5 21.25 45.25  Kopfsprung rückwärts

301C 3 1.8 2.5 3.5 3.0 3.5 3.0   9.5 17.10 62.35  Auerbachkopfsprung

401B 3 1.4 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5   9.5 13.30 75.65  Delphinkopfsprung

5211A 3 2.0 4.5 4.0 4.0 5.0 4.0   12.5 25.00 100.65  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

103B 3 1.6 3.5 3.5 2.5 4.0 3.0   10.0 16.00 116.65  1½ Salti vorwärts

403C 3 1.9 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 27.55 144.20  1½ DelphinSalti

AMMETER Maja  (2007) -- Schwimmklub Bern #02

101C 3 1.4 5.5 6.0 5.5 7.5 5.0   17.0 23.80 23.80  Kopfsprung vorwärts

201C 3 1.7 3.0 3.0 2.0 3.5 3.5   9.5 16.15 39.95  Kopfsprung rückwärts

301C 3 1.8 4.0 5.0 6.0 7.5 5.5   16.5 29.70 69.65  Auerbachkopfsprung

5211A 3 2.0 0.0 2.0 0.0 0.5 1.0   1.5 3.00 72.65  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

401C 3 1.3 4.5 5.0 4.5 5.5 5.0   14.5 18.85 91.50  Delphinkopfsprung

403C 3 1.9 4.5 5.0 5.5 6.0 5.0   15.5 29.45 120.95  1½ DelphinSalti

103C 3 1.5 2.5 2.0 2.5 2.0 2.5   7.0 10.50 131.45  1½ Salti vorwärts

STEVENSON Isabelle (2007) -- Verein Zürcher Wasserspringer #03

101C 3 1.4 4.0 5.0 4.5 5.0 4.0   13.5 18.90 18.90  Kopfsprung vorwärts

201C 3 1.7 3.5 5.0 3.5 4.0 3.5   11.0 18.70 37.60  Kopfsprung rückwärts

301C 3 1.8 4.0 4.5 3.5 3.5 4.0   11.5 20.70 58.30  Auerbachkopfsprung

401C 3 1.3 5.0 5.5 4.5 6.0 5.5   16.0 20.80 79.10  Delphinkopfsprung

5211A 3 2.0 3.0 4.0 3.0 4.5 3.5   10.5 21.00 100.10  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

103C 3 1.5 4.5 6.0 4.5 5.0 5.0   14.5 21.75 121.85  1½ Salti vorwärts

202C 3 1.6 1.0 2.5 1.0 2.5 2.0   5.5 8.80 130.65  Salto rückwärts



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren C Mädchen 3m

MALL Kajsa (2007) -- Verein Zürcher Wasserspringer #1140444

101C 3 1.4 3.0 4.0 3.5 3.0 3.5   10.0 14.00 14.00  Kopfsprung vorwärts

201C 3 1.7 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0   12.0 20.40 34.40  Kopfsprung rückwärts

301C 3 1.8 3.5 3.5 2.0 1.5 2.5   8.0 14.40 48.80  Auerbachkopfsprung

401C 3 1.3 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5   11.0 14.30 63.10  Delphinkopfsprung

5211A 3 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 63.10 1Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

103C 3 1.5 3.5 4.5 3.5 4.0 3.5   11.0 16.50 79.60  1½ Salti vorwärts

202C 3 1.6 3.0 3.5 4.0 4.5 4.0   11.5 18.40 98.00  Salto rückwärts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren D Knaben 1m

PASSERONE Erik (2009) -- Verein Zürcher Wasserspringer #1083381

101B 1 1.3 7.5 7.0 6.5 6.0 6.5   20.0 26.00 26.00  Kopfsprung vorwärts

201B 1 1.6 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 20.80 46.80  Kopfsprung rückwärts

401B 1 1.5 6.0 5.5 4.5 4.0 4.5   14.5 21.75 68.55  Delphinkopfsprung

5221D 1 1.7 4.5 5.5 5.0 4.0 4.0   13.5 22.95 91.50  Salto rückwärts mit ½ Schraube

104C 1 2.2 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 37.40 128.90  DoppelSalti vorwärts

403C 1 2.2 4.5 4.5 5.5 5.0 5.5   15.0 33.00 161.90  1½ DelphinSalti

GIGER Oliver (2008) -- Schwimmclub Aarefisch #1135902

101C 1 1.2 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 18.00 18.00  Kopfsprung vorwärts

201C 1 1.5 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 23.25 41.25  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5   14.0 22.40 63.65  Auerbachkopfsprung

401C 1 1.4 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0   13.0 18.20 81.85  Delphinkopfsprung

103C 1 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0   16.0 25.60 107.45  1½ Salti vorwärts

203C 1 2.0 4.5 3.5 4.0 2.5 3.5   11.0 22.00 129.45  1½ Salti rückwärts

LAUPER Micha (2009) -- Schwimmclub Aarefisch #03

101C 1 1.2 5.5 6.0 5.5 4.0 4.0   15.0 18.00 18.00  Kopfsprung vorwärts

201C 1 1.5 2.5 3.0 3.0 2.5 3.0   8.5 12.75 30.75  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 4.5 5.0 4.0 3.5 4.0   12.5 20.00 50.75  Auerbachkopfsprung

401C 1 1.4 4.5 4.5 5.0 5.0 4.0   14.0 19.60 70.35  Delphinkopfsprung

103C 1 1.6 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 19.20 89.55  1½ Salti vorwärts

402C 1 1.6 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5   13.5 21.60 111.15  Delphinsalto

SCHNEIDER Jonas (2009) -- Schwimmclub Aarefisch #1159964

101C 1 1.2 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0   12.5 15.00 15.00  Kopfsprung vorwärts

201C 1 1.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 22.50 37.50  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 3.5 3.0 4.0 3.5 3.0   10.0 16.00 53.50  Auerbachkopfsprung

401C 1 1.4 5.5 5.0 5.0 3.5 3.5   13.5 18.90 72.40  Delphinkopfsprung

103C 1 1.6 5.5 4.5 5.5 6.0 5.0   16.0 25.60 98.00  1½ Salti vorwärts

203C 1 2.0 1.5 2.5 1.5 0.5 1.5   4.5 9.00 107.00  1½ Salti rückwärts

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren D Mädchen 3m

BACHMANN Meret (2008) -- Verein Zürcher Wasserspringer #1103171

101C 3 1.4 4.0 4.5 5.0 4.0 4.0   12.5 17.50 17.50  Kopfsprung vorwärts

201C 3 1.7 2.0 2.0 2.5 2.5 2.0   6.5 11.05 28.55  Kopfsprung rückwärts

301C 3 1.8 4.5 4.5 4.0 3.5 3.5   12.0 21.60 50.15  Auerbachkopfsprung

401C 3 1.3 2.5 2.5 3.5 2.5 2.5   7.5 9.75 59.90  Delphinkopfsprung

103C 3 1.5 2.5 2.5 3.5 3.5 4.0   9.5 14.25 74.15  1½ Salti vorwärts

403C 3 1.9 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 26.60 100.75  1½ DelphinSalti



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren D Mädchen 3m

RIBELI Alina (2008) -- Schwimmklub Bern #1135782

101C 3 1.4 3.5 4.0 5.5 3.5 5.5   13.0 18.20 18.20  Kopfsprung vorwärts

201C 3 1.7 2.0 3.0 3.5 3.0 3.5   9.5 16.15 34.35  Kopfsprung rückwärts

5211A 3 2.0 1.0 1.5 1.0 0.0 0.5   2.5 5.00 39.35  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

401C 3 1.3 4.0 4.0 5.0 4.5 4.5   13.0 16.90 56.25  Delphinkopfsprung

403C 3 1.9 0.5 1.5 2.0 1.0 1.5   4.0 7.60 63.85  1½ DelphinSalti

103B 3 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 24.00 87.85  1½ Salti vorwärts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren A Mädchen 3m

JENELTEN Julia  (2003) -- Schwimmklub Bern #1135791

403C 3 1.9 3.0 3.0 4.0 4.0 3.5   10.5 19.95 19.95  1½ DelphinSalti

101B 3 1.5 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0   17.5 26.25 46.20  Kopfsprung vorwärts

5211A 3 2.0 3.0 3.0 4.0 6.0 4.0   11.0 22.00 68.20  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

201C 3 1.7 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0   15.5 26.35 94.55  Kopfsprung rückwärts

301C 3 1.8 3.0 3.0 2.0 2.5 3.0   8.5 15.30 109.85  Auerbachkopfsprung

401B 3 1.4 2.5 3.5 3.0 1.0 2.5   8.0 11.20 121.05  Delphinkopfsprung

103B 3 1.6 3.0 2.5 2.5 3.5 2.5   8.0 12.80 133.85  1½ Salti vorwärts

202C 3 1.6 3.5 4.0 4.0 4.5 3.5   11.5 18.40 152.25  Salto rückwärts

302C 3 1.7 3.0 4.0 3.5 4.5 3.0   10.5 17.85 170.10  Auerbachsalto

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren B Knaben 1m

SAEZ Julian (2005) -- Schwimmklub Bern #01

103C 1 1.6 4.0 3.5 4.0 4.5 3.5   11.5 18.40 18.40  1½ Salti vorwärts

401C 1 1.4 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0   14.0 19.60 38.00  Delphinkopfsprung

201C 1 1.5 3.5 4.5 4.0 4.5 4.0   12.5 18.75 56.75  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 3.5 3.5 3.0 4.0 3.0   10.0 16.00 72.75  Auerbachkopfsprung

5122D 1 1.9 3.0 3.5 3.0 4.0 4.0   10.5 19.95 92.70  Salto vorwärts mit 1 Schraube

402C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 6.0 4.0   12.0 19.20 111.90  Delphinsalto

104C 1 2.2 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0   9.0 19.80 131.70  DoppelSalti vorwärts

202C 1 1.5 3.0 4.5 3.5 4.0 4.0   11.5 17.25 148.95  Salto rückwärts

302C 1 1.6 3.5 5.0 4.0 4.5 3.0   12.0 19.20 168.15  Auerbachsalto

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren C Knaben Turm

IBRAHIM  Anas (2007) -- Wassersport Arbon St. Gallen #1088371

101B 5 1.3 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5   18.0 23.40 23.40  Kopfsprung vorwärts

401B 5 1.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 18.00 41.40  Delphinkopfsprung

612C 5 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 24.75 66.15  Handstandsalto vorwärts

201B 5 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 85.35  Kopfsprung rückwärts

301B 5 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 85.35 1Auerbachkopfsprung

103B 5 1.7 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0   16.0 27.20 112.55  1½ Salti vorwärts

202A 5 1.7 3.0 3.5 3.5 2.0 2.5   9.0 15.30 127.85  Salto rückwärts

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Herren 1m

IBRAHIM  Anas (2007) -- Wassersport Arbon St. Gallen #1088371

101B 1 1.3 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5   20.5 26.65 26.65  Kopfsprung vorwärts

201B 1 1.6 5.5 5.0 5.5 6.5 5.5   16.5 26.40 53.05  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 3.5 4.5 4.5 5.0 4.0   13.0 22.10 75.15  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5   19.5 29.25 104.40  Delphinkopfsprung

5221D 1 1.7 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5   16.0 27.20 131.60  Salto rückwärts mit ½ Schraube



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Herren 1m

103B 1 1.7 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5   18.5 31.45 163.05  1½ Salti vorwärts

VON ALLMEN Dave (2003) -- Wassersport Arbon St. Gallen #02

101B 1 1.3 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5   15.0 19.50 19.50  Kopfsprung vorwärts

201C 1 1.5 5.0 4.0 4.5 5.0 4.5   14.0 21.00 40.50  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0   11.0 17.60 58.10  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 5.0 4.5 5.5 5.5 4.5   15.0 22.50 80.60  Delphinkopfsprung

5221D 1 1.7 4.0 3.5 5.0 4.5 4.5   13.0 22.10 102.70  Salto rückwärts mit ½ Schraube

103B 1 1.7 5.0 4.5 4.0 4.0 3.5   12.5 21.25 123.95  1½ Salti vorwärts

ZELLER Thierry (2007) -- Wassersport Arbon St. Gallen #1137243

101B 1 1.3 5.5 5.0 5.0 4.0 4.5   14.5 18.85 18.85  Kopfsprung vorwärts

201A 1 1.7 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 20.40 39.25  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 3.5 3.0 3.0 2.0 3.0   9.0 14.40 53.65  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 6.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 21.75 75.40  Delphinkopfsprung

5211A 1 1.8 2.5 3.5 4.0 3.5 3.0   10.0 18.00 93.40  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

103C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 21.60 115.00  1½ Salti vorwärts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Damen 1m

BRENNER Noé (2002) -- Wassersport Arbon St. Gallen #1128591

101B 1 1.3 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5   17.5 22.75 22.75  Kopfsprung vorwärts

201A 1 1.7 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 28.05 50.80  Kopfsprung rückwärts

302C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 21.60 72.40  Auerbachsalto

401B 1 1.5 7.0 5.5 5.5 6.5 6.0   18.0 27.00 99.40  Delphinkopfsprung

5211A 1 1.8 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0   12.5 22.50 121.90  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube


